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Купить квартиру за 5 950 000 рублей на мкр Зеленый Лог, 1

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, мкр Зеленый Лог, 1

5 950 000 Р
110 185Р за м2

54.00 м2

Общая
31.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
7 из 9
Этаж

НЕ УПУСТИТЕ ШАНС ПРИОБРЕСТИ КВАРТИРУ С ИДЕАЛЬНЫМ РЕМОНТОМ В ОДНОМ ИЗ ЛУЧШИХ РАЙОНОВ! 2-комн.квартира с современным
интерьером, совершенно не требует вложений, красиво и уютно. Ремонт выполнен качественными материалами, заменено буквально все.
Дом 1995 года постройки, в тихом районе с парковой зоной и облагороженной территорией дворов, отличными детскими площадками и
множеством парковочных мест. Ответственная управляющая компания, следящая за чистотой и благоустройством. В шаговой доступности
все необходимое для комфортной жизни в центре города. Новым владельцам частично оставим мебель. Агентство ЗОЛОТАЯ СЕРЕДИНА это
команда профессионалов, которая 16 лет работает для Вас! Проводим полное ЮРИДИЧЕСКОЕ СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛКИ, делаем всё, чтобы
Ваши мечты о доме стали реальностью, а сделка прошла комфортно!
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Продавец: Собственник

Телефон: +79102206883
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 7 Этажей всего 9

Площадь жилая 31.00 кв. м Площадь кухни 8.00 кв. м
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